Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO Nº 0021/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade Pregão Nº 0021/2017, destinada AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS FARMACOLÓGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE., teve como
vencedora(s) a empresa(s): CENTERMEDI-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com o valor total de R$
929.858,00; CENTERMÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com o valor total de R$ 889.810,00; LUVERMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME com o valor total de R$ 717.340,00; FAMA DISTRIBUIDORA
HOSPITALARES EIRELI - ME com o valor total de R$ 406.176,65; LP COM. REP ASS. E PREST. DE SERVIÇOS LTDA -
ME com o valor total de R$ 329.339,70; RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI com o valor total
de R$ 77.449,50.Brasnorte-MT, 27 (VINTE E SETE) de julho de 2017.

DONIZETE ALVES DE SOUZA - PREGOEIRO

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2fda492

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:46:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial